[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского  района

РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня муниципального имущества
Принято Советом депутатов  Кулотинского городского поселения
04 октября  2017 года

В соответствии с частями 3,4 статьи 30  Главы 5 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с абзацем 3 подпункта 3.3 пункта 3 «Положения о порядке  владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кулотинского городского поселения», утвержденного  решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 10.09.2008  № 87 ,  на основании предложений Администрации Окуловского муниципального района от 10.07.2017 года № 3136\2   «Предложение о  передаче  муниципального имущества» Совет депутатов Кулотинского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить  прилагаемый перечень объектов  муниципального  имущества, предлагаемый для безвозмездной передачи из муниципальной собственности Окуловского муниципального  района в муниципальную собственность Кулотинского городского поселения .

2.Решение вступает в силу после его официального  опубликования в бюллетене« Официальный  вестник  Кулотинского  городского поселения».
         3.Опубликовать  решение в  бюллетене  « Официальный  вестник Кулотинского городского поселения» и разместить  на официальном сайте Администрации  Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
Председатель  Совета депутатов
Кулотинского городского поселения                    С.Н.Кондратенко
04.10.2017
№119
Заместитель  Главы

Администрации городского поселения                  С.Д.Мартин

                                                                                                           Утвержден:
                                                                                                        решением Совета депутатов
                                                                                                       Кулотинского городского
                                                                                                        поселения 04.10.2017 № 119
                                                          ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов  муниципального имущества, предлагаемый  для безвозмездной передачи из муниципальной собственности Окуловского муниципального района в муниципальную собственность Кулотинского городского поселения
	№
пп\п
	Наименование
   имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики

	1
1
	Жилое  помещение
	Новгородская область, Окуловский район, р.п.Кулотино,
ул.Ленина ,
дом 1,кв.6,комната 4
	      площадь – 17,4 кв.м;
вид жилого  помещения -  комната,     2 этаж ,  кадастровый номер
53:12:0303004:32